

KÖYCEĞİZ

Siyasi Bağımsız Gazete

"Fikirler, cebir ve şiddetle,
top ve tüfekle asla öldürülemez."

Yıl : 47 Sayı : 29478 17 ŞUBAT 2023 Cuma

Fiyatı : 1. TL.

TEL : 262 20 99



İKRA BEBEK ERKEN GELDİ

İLÇEMİZE GELEN DEPREMZEDENİN BEBEĞİ OLDU
Deprem bölgesi Hatay'dan gelen ailenin bebeği erken dünyaya geldi. Hataylıından hamile eşini ve 4 kişilik ailesini yanına alarak kendi imkânlarıyla Köyceğiz'deki akrabalarının yanına gelen Gazi Mehmet Çitçi'ye Köyceğiz Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü destek oldu. Devamı 2'de



İL AFET VE ACİL DURUMLAR YÖNETİM MERKEZİ

06.02.2023 Pazartesi günü meydana gelen depremler neticesinde, Valimiz Sayın Orhan Tavlı başkanlığında Muğla İl Afet ve Acil Durumlar Yönetim Merkezi çalışmalarına başlamıştır. Olayın meydana geldiği ilk andan itibaren Arama Kurtarma, Güvenlik, Sağlık ve sivil toplum kuruluşlarında görevli ekiplerimizin deprem bölgelerine intikalleri sağlanmaya başlanmış ve halende sevkiyatlar aralıksız devam etmektedir. DEVAMI 6'DA



HARIL HARIL UYKU TULUMU DİKİYORLAR

DEVAMI
2'DE

Köyceğiz'de Depremzedeler İçin Uyku Tulumu Üretiliyor

Muğla Olgunlaşma Enstitüsü ve Halk Eğitimi Merkezlerinde Afet Bölgesinde çadır kentlere yerleşen depremzedeler için uyku tulumu dikiliyor. Köyceğiz'de Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü'nde çalışan usta öğreticiler Fatma Kader, Selcen Ataklı, Hatice Demet Nezir, Tezcan Türken ve kursiyerler, afetzedelerin acil ihtiyaçlarını gidermek için tek yürek oldular.



DEPREMZEDELER İÇİN TEK YÜREK OLDU

KÖYCEĞİZ'DEN DEPREM BÖLGESİNE 25 TIR DESTEK

Muğla Valiliği öncülüğünde Köyceğiz Kaymakamlığı ve Köyceğiz Belediyesi Koordinasyonunda Kahramanmaraş'ta 7.7 Elbistan'da 7,6 büyüklüğünde yaşanan ve 10 kentin etkilendiği felaketteki depremzedeler için başlatılan yardım kampanyasında toplanan yardımlar, tırlara yüklendi. Bugüne kadar 25 tır afet bölgesine ulaşmak için dualarla uğurlandı. Köyceğiz, Kahramanmaraş'ta 7.7 ve 7,6 büyüklüğünde yaşanan ve Adıyaman, Kilis, Şanlıurfa, Diyarbakır, Adana, Osmaniye, Gaziantep, Malatya ve Hatay'ı da vuran felaketten etkilenen depremzedeler için tek yürek oldu. Muğla Valiliği öncülüğünde Köyceğiz Kaymakamlığı ve Köyceğiz Belediyesi Koordinasyonunda depremzedeler için yardım kampanyası başlatıldı. Gıda, su, battaniye, ısıtıcı gibi depremzede vatandaşlarımızın ilk etapta ihtiyaç duyacağı insani yardım malzemeleri Köyceğiz Gençlik Merkezinde toplandı. 7'den 70'e, büyük küçük herkesin seferber olduğu yardım kampanyasına destek olan vatandaşlar, yardımları ekipleri teslim ediyorlar. Bugüne kadar ilçemizden 25 tır'ın afet bölgesine ulaştığı bildirildi.



İLÇEMİZE GELEN
DEPREMZEDENİN
BEBEĞİ OLDU

İKRA BEBEK ERKEN GELDİ

Deprem bölgesi Hatay'dan gelen ailenin bebeği erken dünyaya geldi. Hatay'lı hamile eşini ve 4 kişilik ailesini yanına alarak kendi imkânlarıyla Köyceğiz'deki akrabalarının yanına gelen Gazi Mehmet Çitçi'ye Köyceğiz Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü desteği oldu. Aile ile görüşen yetkililer, gerekli bilgileri arak psiko-sosyal destek hizmeti sunmaya başladı. Köyceğiz İlçe Sağlık Müdürlüğü de Gazi Mehmet ve ailesine sağlık desteği verdi. Gazi Mehmet'in hamile eşinin Köyceğiz Devlet Hastanesi'nde doğumu gerçekleşti. Bebeğin ve

annenin sağlık durumunun iyi olduğunu bildirildi. İkra adı verilen bebek aileyi mutlu etti. Köyceğiz Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Abdullah Gümüş; "Ülkemizde yaşanan afet nedeniyle Köyceğiz ilçemize gelen depremde Çitçi ailesinin bebeği "İkra" dünyaya gözlerini açtı. Hepimize umut olan İkra bebeğimiz ve ailesini Köyceğiz Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü olarak ziyaret edip her daim yanlarında olduğumuzu hatırlattık. Deprem yaralarını hep birlikte saracağız. Çünkü biz büyük bir aileyiz." dedi. **Erol Dolu

Köyceğiz'de Depremzedeler İçin Uyku Tulumu Üretiliyor



Muğla Olgunlaşma Enstitüsü ve Halk Eğitimi Merkezlerinde Afet Bölgesinde çadır kentlere yerleşen depremzedeler için uyku tulumu dikiliyor. Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından başlatılan çalışmalarla ilk etapta 10 bin uyku tulumu bölgeye gönderilecek.

Depremden etkilenen vatandaşların acil ihtiyaçları belirlenerek Halk Eğitimi Merkezlerinde ve Olgunlaşma Enstitüsünde üretim potansiyelini belirlenen ihtiyaçlara yönlendiren İl Millî Eğitim müdürlüğü koordinesinde, Muğla Olgunlaşma Enstitüsü ile Muğla genelindeki Halk Eğitimi Merkezlerinde olduğu gibi Köyceğiz'de Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü'nde çalışan usta öğreticiler Fatma Kader, Selcen Ataklı, Hatice Demet Nezir, Tezcan Türken ve kursiyerler, afetzedelerin acil ihtiyaçlarını gidermek için tek yürek oldular. Muğla İl Millî Eğitim Müdürlüğü

tarafından 10 bin uyku tulumu için gerekli kumaş ve malzemeler tedarik edilerek Olgunlaşma Enstitüsü ve Halk Eğitimi Merkezlerine ulaştırıldı. Usta öğreticiler ve kursiyerler tarafından atölyelerde uyku tulumları dikilerek Muğla Valiliği Koordinasyonunda depremzedelere ulaştırılmak üzere afet bölgesine gönderilecek. Muğla Olgunlaşma Enstitüsünde depremde çocuklar için oyuncak üretimi devam ediyor. Bu merkezde usta öğreticiler ve kursiyerler tarafından atkı, bere, eldiven, polar battaniye, eşofman takımı ve nevresim üretimi de gerçekleştiriliyor. Afetin yaralarını sarmak için Muğla eğitim camiasının seferber olduğunu ifade eden İl Müdürü Emre Çay,

"Tüm okul ve kurumlarımızda öğretmenlerimiz, usta öğreticilerimiz, kursiyerlerimiz, tek yürek olarak büyük bir özveri ve gayretle çalışıyorlar. Meslek liselerimiz, Hayat Boyu Öğrenme Kurumlarımız, Mesleki Eğitim Merkezlerimiz, Rehberlik ve Araştırma Merkezlerimiz, Okul Öncesi kurumlarımız, Özel Eğitim Kurumlarımız tüm öğretmen ve personelimizle depremde vatandaşlarımızın yaralarını sarmak için tüm imkânlarını seferber ettiler. Ülke olarak zor bir sınavdan geçtiğimiz bu günlerde büyük bir fedakârlık örneği gösteren Muğla eğitim camiamızın her bir ferdine şükranlarımı sunuyorum." dedi. **Adnan Tüfekçi

SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI



YARDIM İÇİN SEFERNER OLDU

Kahramanmaraş'ta 7.7 Elbistan'da 7,6 büyüklüğünde yaşanan ve Adıyaman, Kilis, Şanlıurfa, Diyarbakır, Adana, Osmaniye, Gaziantep, Malatya ve Hatay'ı da vuran felaketten etkilenen depremzedeler için tek yürek oldu.

Köyceğiz'de kurulu sivil toplum kuruluşları Otogar içinde bulunan boş bir odayı yardım toplama merkezi haline getirdiler. Köyceğiz Belediye Meclisi Üyesi Celal Yenidünya; İyilik İyidir, sloganıyla gönüllü vatandaşların getirdiği yardımlar burada ayrıştırılıyor, yiyecekler kiloluk hale getirilip paketleniyor. İlçemize gelen

depremzedeler içinde açtığımız standda işine yarayan malzemeleri seçerek alıyorlar. Diğerlerinde bölgelerindeki yardım kuruluşlarına gönderildiğini belirtti. Vatandaşlarla Köyceğiz Dayanışma Ağı üzerinden geliştirdikleri WhatsApp'dan yazışarak ihtiyaç listeleri belirleniyor. Yenidünya; Oldukça zorlayıcı bir afet halindeyiz, uzun soluklu bir dayanışmaya ihtiyaç var. Bu grubu Köyceğiz'de faaliyet yürüten odalar, sendikalar, katılmak isteyen siyasi partiler ve sivil toplum kuruluşları olarak, kurduk. Grupta derdi dayanışma olan bütün yurttaşları bir



araya getirmek istiyoruz. Elbette farklılıklarımız var, ancak burada çok belirgin bazı amaçlar için bir aradayız. Bunları temel olarak şöyle sıralayabilirim: Köyceğiz'e gelen depremde misafirlerimizin ihtiyaçlarını mümkün olduğunca karşılamak, onlarla dayanışmak. Bu ihtiyaçlar konaklamadan eşyaya veya sağlık ihtiyacına kadar uzanabiliyor. Bu nedenle bazı alt çalışma gruplarımızda kurulduğunu kaydetti. Yardımların çığ gibi büyüdüğünü de belirtti. **Erol Dolu

26 Yıllık Başkan Ş. Ali Çetin aday olmadı



Köyceğiz Kulak Mesire Alanında yapılan genel kurulun divan başkanlığını Seydikemer Ziraat Odası Başkanı Muhsin Gümüş yaptı.

26 yıldan beri Köyceğiz Ziraat Odası Başkanlığı'nı yürüten Şaban Ali Çetin'in kendi isteği ile aday olmadığı, tek listeye gidilen başkanlık seçiminde 24 delegenin 22'sinin oyunu alan Mehmet Uysal seçildi. Bir delegenin katılmadığı, bir delegenin de kar yağışından ilçeye ulaşamadığı öğrenildi.

Yeniden göreve seçilen Edremit Ziraat Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Yılmaz Diker, genel kuruldaki konuşmasında, oda üyelerine ve delegelere kendilerine 4 yıllığına tekrar görev vermelerinden dolayı teşekkür etti.

Uysal, genel kurulda yaptığı konuşmada, çalışmalarıyla çiftinin sorunlarına çözüm arayışlarında bulduklarını belirterek, "çiftçiliğin gerektirdiği

zorlukları en iyi bilenlerdenim. Odamızı hep birlikte yöneteceğiz. Bana güvenen delegelerimize ve bu zamana kadar emek veren desteğini bizlerden esirgemeyen Başkanım Şaban Ali ÇETİN ve yönetimine şükranlarımı sunuyorum. Seçimlerin ilçemize, ilimize ve ülkemize hayırlı olmasını dilerim. Bu vesile ile Kahramanmaraş'ta meydana gelen ve çevre illerde hissedilen depremde hayatını kaybeden yurttaşlarımıza Allah'tan rahmet; aileleri ve milletimize başsağlığı, yaralılarımıza acil şifalar dilerim. 26 yıllık başkan Şaban Ali Çetin'de yaptığı konuşmada; "Bugüne kadar bizi destekleyen tüm çiftçi dostu kardeşlerime teşekkür ediyor, yeni yönetime seçilenlere başarılar diliyorum" dedi. Yeni Yönetim Kurulu : Başkan Mehmet Uysal, Başkan Vekili Sabri Özden, Muhasip Üye, M. Ali Gözgülü, Üyeler; Yasin Yorulmaz ve Cemil Atabey. **Adnan Tüfekçi



Köyceğiz Ziraat Odası Başkanı Mehmet Uysal Oldu

İLAN

S.S.DALKO DALYAN SU ÜRÜNLERİ KOOPERATİFİ BAŞKANLIĞI'NDAN

S.S.Dalko Dalyan Su Ürünleri Kooperatifinin 2022 Yılı faaliyetlerinden dolayı Olağan Genel Kurul Toplantısı 11 Mart 2023 Cumartesi günü saat 09:00' da gündeminde yazılı hususları görüşüp karara bağlamak üzere Köyceğiz İlçesi Çandır Mahallesi No:168 da bulunan Kooperatifimiz Merkezi Dalyan Balıkxhane tesislerinde yapılacaktır.

Ekseriyet temin edilemediği takdirde ikinci toplantı ekseriyet aranmadan 01 Nisan 2023 günü aynı yer ve saatte yapılacaktır. Belirtilen gün ve saatte sayın ortaklarımızın hazır bulunması önemle rica olunur.

**S.S DALKO Dalyan Su Ürünleri
Kooperatifi Yönetim Kurulu**

GÜNDEM

1. Açılış ve yoklama,
2. Başkanlık Divanı seçimi, Atatürk ve şehitlerimiz için saygı duruşu,
3. 2022 yılı Yönetim ve Denetim Kurulu raporlarının okunması ve görüşülmesi ve karar bağlanması,
4. 2022 yılı bilanço ve gelir gider farkı cetvelinin okunması ve görüşülmesi ile karara bağlanarak Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerinin kurullar olarak ayrı ayrı ibra edilmesi,
5. Kooperatifin çalışma alanı olarak : Köyceğiz Gölü ve Deltasında bulunan yerleşim sahalarında mevcut Köyceğiz ilçe merkezinde bulunan mahalleler (Ulucami, Gülpınar, Gelişim ve Yeni Mahalleler), Ekincik Mahallesi, Çandır Mahallesi, Sultaniye Mahallesi, Hamit Mahallesi, Döğüşbelen Mahallesi, Toparlar Mahallesi, Yangı Mahallesi, Zeytinalanı Mahallesi, Köyceğiz Mahallesi, Kavakarası Mahallesi ile Ortaca ilçesine bağlı Tepearası Mahallesi, Eşiköy Mahallesi, Dalyan Mahallesi, Okçular Mahallesi ve Gökbel Mahallesinin tespiti hususunda,
6. 2023 yılı Bütçesinin görüşülmesi, Kooperatifte çalışacak personel kadro ve ücretlerinin tespiti, tayin ve azilleri, ile ortaklıktan çıkarılan ortakların tekrar ortaklığa kabul edilmesi, T.C. Maliye Bakanlığı, T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı, Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve diğer kurum ve kuruluşlarla, özel kişilerle, bankalarla anlaşma yapmak. Hibe ve kredi vermek veya almak, şubeler açmak ve kapamak gibi icap eden anlaşmalar yapmak. Kooperatif aktifinde kayıtlı kara ve deniz taşıtlarından icap edenlerin satışı ve Kooperatif ihtiyacı olan kara ve deniz taşıtlarının satın alınması hususunda Yönetim Kurulu'na yetki verilmesi,
7. Yönetim Kurulumuz, Tarım Orman ve Köy İşleri Bakanlığının 06.10.1989 gün ve 119 sayılı onayı ile tescilli, Kooperatifimiz ana sözleşmesinin Yönetim Kurulu Ödevi ve Üye Sayısını içeren 51 nci maddesinin aşağıda görüleceği şekilde yeniden düzenlemeyi uygun görmüştür;

Kooperatifimiz Ana sözleşmesinin Eski Şekli

YÖNETİM KURULU :

Ödevi ve Üye Sayısı :

Madde-51 : Yönetim kurulu, kanun ve anasözleşme hükümleri içinde kooperatifin çalışmasını yöneten ve onu temsil eden yürütme organıdır. Yönetim kurulu kooperatif hükmi şahsiyetinin kanuni temsilcisi olup, kooperatif idaresinde işletme sahibi gibi bir yer tutar.

Yönetim kurulu üyeleri ve yedekleri genel kurul toplantısında ortaklar arasından 5 asil 5 yedek olmak üzere 3 yıl müddetle seçilirler. Görev süresi sona eren üyelerin seçilme hakkı vardır. Tüzel kişiler de yönetim kurulu üyeliğine

seçilebilirler. Yönetim kurulu üyeliğine seçilen tüzel kişiler, temsilcilerinin isimlerini kooperatife bildirir.

Kooperatifimiz Ana sözleşmesinin Yeni Şekli

YÖNETİM KURULU :

Ödevi ve Üye Sayısı :

Madde-51 : Yönetim kurulu, kanun ve anasözleşme hükümleri içinde kooperatifin çalışmasını yöneten ve onu temsil eden yürütme organıdır. Yönetim kurulu kooperatif hükmi şahsiyetinin kanuni temsilcisi olup, kooperatif idaresinde işletme sahibi gibi bir yer tutar.

Yönetim kurulu üyeleri ve yedekleri genel kurul toplantısında ortaklar arasından 5 asil 5 yedek olmak üzere 4 yıl müddetle seçilirler. Görev süresi sona eren üyelerin seçilme hakkı vardır. Tüzel kişiler de yönetim kurulu üyeliğine

seçilebilirler. Yönetim kurulu üyeliğine seçilen tüzel kişiler, temsilcilerinin isimlerini kooperatife bildirir.

8. 4 yıl müddetle 5 asil ve 5 yedek Yönetim Kurulu üyelerinin seçimi ile 3 asil ve 3 yedek Denetleme Kurulu üyesinin seçimi,

9. Temenniler ve kapanış.

RESMİ İLANLAR www.ilan.gov.tr'de

Basın : 1782978



YARDIMA KOŞTU..

Depremi haberini alır almaz, büyük üzüntü yaşayan Doğan Merpez kendi imkanları ile aracına doldurduğu çeşitli gıda maddeleri, içme suyu ile Hatay'ın yolunu tuttu. Depremzedeleri yalnız bırakmayan Merpez; "Tüm deprem bölgeleri olduğu gibi Hatay'da da depremin boyutu anlatılacak gibi değil, bir felaket, tüm vatandaşlarımızı yardıma çağırıyorum" dedi.



FETHİYE'YE GELEN DEPREMZEDELERİN HER TÜRLÜ MASRAFLARI GÜLER YÜZLE KARŞILANIYOR



Erol Dolu

06 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremin acıları hala dinmiyor.

Televizyonlarımız deprem dolayısıyla normal yayınlarını keserek deprem özel yayınlarına devam etmekte olup, deprem bölgelerinden yapılan canlı bağlantılarla haberleri de yakından takip ediyoruz.

YAZININ ADI YOK

Yıkım, acı, gözyaşı, ızdırap, beklenti, yardım, çaresizlik, ihtiyaçlar, gönüllüler, talancılar, eksi on derecede dışarıda yatanlar, Sanatçılar, futbolcular, dışarıdan gelen yardımlar, hayvanların duyarlılığı, insanlarımızın duyarlılığı, Zor günlerin dostları asla unutulmayacaksınız. Teşekkürler minnettarız sizlere. Bu günler de geçecektir elbet ama acılar asla bitmeyecek.

Bu vahşet ders olsun artık bizlere diyeceğim ama olması konusunda umudumuz bitmesin, mimarlıkta, mühendislikte, bilimde liyakatte önceliklerimiz olsun. Kazalarda kağınyı, yangınlarda bozkırı, binalar yıkıldıkça mağarayı özlemeyelim. Köylere dönelim, doğayla baş başa. Sahte yaşamlara, yapma çiçeklere kandık, inkişafa özendik, varlıkla öğündük, yoklukta ezildik. Sağ kalaydık ta eksik olaydı bazı şeyler. İnsanı yaşatmak olaydı odak noktamız.

Tadımız kaçtı, cansız bedenlere gözyaşlarımız kar etmedi. Türkülerimiz ağıta döndü, gülmelerimiz eğlencelerimiz başka bahara kaldı, güller kırmızı açardı bu topraklarda ama rengini kaybetti, kana gözyaşı karıştı, derelerde sular sessiz ve derinden akacak, insanlar birbirine boş gözlerle bakacak. Güven-sizlik ve sevgisizlik den sonra, 14 Şubat yitirdi anlamını, yerini yardımlaşmaya bıraktı. İhmalleri, iş bilmezliği gördük, insanlığı ve dayanışmanın gücünü gördük. Ön saflara yerleşen, yerli, yabancı güzel duygular, uğraşlar, saygınlıklar, minnete mahaller.

Doğa acımasız, insanlar doğal afetler karşısında çaresiz. Önlem için tedbir, her an olacakmış gibi hazır bulunulmasının önemi bir kez daha ortaya çıkarken, ihale yine millete kaldı. Akıl almaz hikâyeleri yazmaya kâğıt yetmez, Bir, bir anlatmaya gözyaşı müsaade etmez Dinlemeye insanı bırak, dağ taş dayanmaz O gün, bu gündür. Gün birlik günüdür, Söz bitti. Bu vahşeti kalem bile yazmaz. Dün, bugün, yarın yok, yarım kalan hayatta Söylenecek yarım kalan sözler söylenmeli Artık kimse "Benim derdim var" dememeli Sakın umudu yok etmeye kalkmayalım, Yeter artık, köre ayna satmayalım. İnsanlık onurundan hiçbir zaman sapmayalım, "Her doğan güneş yeni bir hayatın başlangıcıdır"



Ertağrul Bayraktar

Bazı sahneler var ki insanın gözünden yaş gelmemesi imkânsız oluyor. Kahramanmaraş merkezli Adıyaman, Diyarbakır, Gaziantep, Şanlıurfa, Hatay, Osmaniye, Adana, Malatya ve Kilis illerinden Fethiye'ye gelen depremzede vatandaşlarımızın her türlü masrafları güler yüzle karşılanıyor. Depremden etkilenen vatandaşlarımızdan Fethiye'ye gelenler yetkililer tarafından kayıt altına alınıp, Fethiye'de bulunan KYK yurtları ile misafirhanesi bulunan kamu kurum ve kuruluşlarının misafirhanelerinde ve otellere yerleştirilen vatandaşlarımızın her türlü masrafları Fethiye Kaymakamlığı, Fethiye Kızılay şubesinin yetkilileri tarafından Fethiye Kapalı Spor Salonundan karşılanarak kendilerine destek olunmaktadır. Bu konuda yetkililer kayıt altına alınan depremzede vatandaşlarımıza karşı çok iyi davranmakta olup kendilerine başta yiyecek, giyecek ve ısınma konularında olmak üzere her türlü gerekli desteği veriyorlar.

Ayrıca Fethiye Belediyesi de Fethiye merkezinde bulunan Fethiye Kültür Merkezinde (FKM) deprem bölgesinden gelen vatandaşlarımıza her türlü yardımı yaparak ihtiyaçları için destek olmaktadır. Fethiye halkının da bu konuda üzerine düşeni yaparak yardım toplama merkezlerine yiyecek, giyecek ve diğer konularda gerekli yardımlarını yapmaktadırlar.



DEPREMZEDELER KÖYCEĞİZ'DE

Muğla, Türkiye'yi yasa boğan depremden etkilenen depremzedelere kapılarını açtı. Kahramanmaraş'ta yaşanan iki büyük depremden etkilenen 10 ilden gelen vatandaşlar akrabalarının yanlarına ve otellere yerleşmeye başladı.

Deprem bölgesinden 130 aile olmak üzere yaklaşık 500 afetzede vatandaş ilçemize geldi. Bu ailelerin barınma ihtiyacını karşılamak üzere yakınlarının yanına, pansiyon ve otellere yerleştirildi. Yetkililer gelen depremzedelerin kayıt altına alınması noktasında uyarıda bulundu. Özellikle depremzedelerin

deprem yardımlarından yararlanması ve güvenlikleri açısından oluşturulan masalara kayıt yaptırılmaları isteniyor.



17 Şubat 2023
Sayı : 2948

Yerel Haber Gazetesi
Sahibi : Emel Tüfekçi
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Erol Dolu
Genel Yayın Yön. ve Muhabir : Adnan Tüfekçi
Sayfa Editörü : Yusuf Yaba
Muhabir : Esra Tüfekçi
İdare Yeri Adresi : Gülpınar Mah. Çavuşoğlu
Cad. No: 31 Köyceğiz
İrtibat Tel : 0252 262 2099
GSM : 0505 415 61 82
koycegiz_gazetesi@hotmail.com
koycegizgazetesi.com
Gazetemiz basın ahlak yasanına uyar.
Gazetemizde yayımlanan yazıların tüm sorumluluğu yazarına aittir.
Gazetemiz Kuruluş Yılı : 01.03.1975
YEREL SÜRELİ YAYIN
DOĞUŞ Ofset Gazete ve Matbaacılık Tesislerinde
dizilip basılmıştır.
Gülpınar Mah. Çavuşoğlu Cad.No.31-Köyceğiz İrti.
Tel: 0252. 262 2099 - 0505 415 61 82



ÖZOĞUL
Kuruyemiş



TOPTAN VE PERAKENDE ÇEŞİTLERİ İLE HALKIMIZIN HİZMETİNDEDİR.

KAHVE - KURUYEMİŞ - ŞEKERLEME - GIDA ÜRÜNLERİ



Kuruyemiş
Hayırlı Cumalar Diler..

FEVZİPAŞA CADDESİ - KÖYCEĞİZ

TEL : 0532 490 78 20



BAŞKAN GÜMÜŞ, MUHTARLARLA GÖRÜŞTÜ

Muğla Muhtarlar Federasyonu Başkanı Kadir Gümüş, ilçemiz Muhtarları ile Ulucami Mahallesi Muhtarı Sadık Karaduman'ın bürosunda buluştu.

Muhtarlar ile sohbet eden efsane başkan Gümüş; 10 ilimizde meydana gelen depremlerde hayatlarını kaybeden kardeşlerimize Allahtan rahmet diliyorum. Bu acıları ve felaketleri birlik ve beraberlik içinde dayanışma ruhu ile atlatacağız, hepimize büyük görevler düşüyor, il kongremizi yaptık. İadeyi ziyaret amacıyla ilçe muhtarlarımızla bir araya geliyoruz" dedi. Muğla Muhtarlar Federasyonu Başkanı Kadir Gümüş, Köyceğiz Muhtarlar Derneği üyeleri adına Sadık Karaduman'a plaket takdim etti. **Adnan Tüfekçi



İLAN T.C. KÖYCEĞİZ ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ HAKİMLİĞİNDEN

ESAS NO : 2022/356 Esas

Mahkememizin 01/02/2023 tarihli ara kararıyla;

- 1-Davacılar Yunus Karahan, Büşra Telkök (adi alacaklar yönünden), Sunay Belkırat ve İsmail Karahan yönünden şartları bulunmayan konkordato taleplerinin ayrı ayrı reddine, kesin mühletin kaldırılmasına, kaldırıldığından ilanına,
- 2-Davacı Sunay Belkırat ve davacı Büşra Telkök'ün rehinli alacak yönünden borcun ödenmesi sebebiyle konusuz kalan davanın esası hakkında karar verilmesine yer olmadığına, kesin mühletin kaldırılmasına, kaldırıldığından ilanına,
- 3-Muğla Ticaret Sicil Müdürlüğü'nün 1167 sicil numarasında kayıtlı davacı **KARAHAN İNŞAAT HAFRIYAT NAKLİYAT TAAHHÜT EMLAK MADEN TARIM ORMAN ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ'nin adi alacakları için İLK.nun 305, 305/2 md. uyarınca KONKORDATO TALEBİNİN KABULÜNE; davacı şirketin rehinli(İmtiyazlı) alacaklar yönünden konkordato talebin reddine,**
- 4-Konkordato projesi gereğince, borçlunun konkordatoya tabi adi borçlarının bir yıl ödemesiz dönem sonunda 01.02.2024 tarihinden itibaren, (geçici mühlet tarihinden itibaren faizsiz olarak) her ayın birinci gününde, toplamda 36 ay eşit taksitler halinde ödenecek üzere KONKORDATONUN TASDİKİNE,
- 5-Komiser Heyetinin 13.01.2023 tarihli Sonuç Raporunun 11.sayfasındaki Ödeme Planı Tablosu" başlıklı tabloya göre taksitlerin izlenmesine, bu tablonun kararın eki sayılmasına,
- 6-Konkordatoya tabi tüm borçlar için, tasdik edilen konkordato kapsamında ödeme yapılmasına,
- 7-Konkordatonun tasdiki kararının, gerekçeli kararın kesinleşmesi beklenmeksizin, İLK'nin 308/c maddesi gereğince DERHAL bağlayıcı hale gelmesine;
- 8-Kesin mühletin sona ermesi ile kesin mühlet kararı ile doğan ve İLK 294,295,296 ve 297. Maddesinde düzenlenen tüm sonuçların ve mühlet boyunca verilen tüm konkordato tedbirlerinin KALDIRILMASINA,
- 9-Konkordato komiserinin görevine son verilmesine,
- 10-İLK.nun 306/2 maddesi uyarınca tasdik edilen konkordatonun yerine getirilmesini sağlamak için gerekli gözetim, yönetim ve tasfiye tedbirlerini almakla görevli olarak mali müşavir ALİ DURAL'ın tasdik karar tarihi itibari ile göreve başlamak üzere projeyi denetim kayyım olarak görevlendirilmesine, Kayyım tarafından borçlunun işletmesinin durumu ve proje uyarınca borçlarını ödeme kabiliyetini muhafaza edip etmediği konusunda iki ayda bir Mahkememize rapor sunulmasına, Kayyıma aylık 7.000,00 TL ücret takdirine, kayyımın göreve başlama tarihinden itibaren ödenecek ücretin konkordato talep eden şirket tarafından karşılanmasına,
- 11- İLK'nun 308/b maddesi gereğince alacakları itirazı uğramış alacaklıların tasdik kararının ilanından itibaren 1 ay içinde dava açmakta muhtariyetlerine, çekişmeli alacaklar için teminat alınmasına yer olmadığına;
- 12-Konkordatonun derhal bağlayıcı olmasına karar verildiğinden, geçici mühlet öncesi başlatılmış adi takiplerde henüz paraya çevrilmemiş olan tüm hacizlerin İLK.nun 308/ç maddesi uyarınca DÜŞTÜĞÜNÜN TESPİTİNE;
- 13-İLK.nun 307. maddesine göre rehinli malların muhafaza altına alınması ve satışının ertelenmesi talebinin reddine, finansal kiralama konusu malların iadesinin ertelenmesine yer olmadığına,
- 14-İLK'nın 306/son maddesi uyarınca tasdik kararının Ticaret Sicil Gazetesinde ve Basın İlan Kurumu İlan Portalında İLAN EDİLMESİNE ve İLK'nın 288 nci maddesinde belirtilen yerlere BİLDİRİLMESİNE, ve kararın İLK 288 maddesi gereğince İLANINA karar verilmiştir. 08/02/2023

Katip 76647
E-İmzalı

Hakim 212036
E-İmzalı

SEPET ÖRME KURSIYERLERİNDEN DEPREMZEDELERE POLAR, BERE KAŞKOL

Kahramanmaraş merkezli gerçekleşen ve 11 ilde yıkıma sebep olan ve 15 milyon vatandaşın etkilendiği depremin yaralarını sarmak için

tüm millet seferber oldu. İlçemizde de vatandaşlar yardım seferberliği başlattı. Bu güne kadar ilçemizden 25 tır yardım malzemesi deprem bölgesine gönderildi. Muğla Valiliği himayelerinde, Köyceğiz



Kaymakamlığı, Köyceğiz Belediye Başkanlığı, Köyceğiz Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü, Köyceğiz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Köyceğiz Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü, Köyceğiz Müftülüğü, Köyceğiz Sosyal Yardımlaşma Vakfı Müdürlüğü ve Köyceğiz Gençlik Merkezi Müdürlüğü koordinasyonunda düzenlenen yardım kampanyasına Köyceğizliler büyük ilgi gösterdi. Yardım kampanyasında tüm resmi kurumlar, muhtarlıklar, sivil toplum kuruluşları ve gönüllü vatandaşlar özveriyle çalıştılar. Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü sepet örme kursu Usta Öğreticisi Sadiye Saka'da tatilde olmalarına rağmen çorbada bizimde tuzumuz olsun diyerek kursiyerleriyle beraber depremzedeler için polar bere ve kaşkol hazırladı. Köyceğiz Halk Eğitim Merkezi Sepet Örne Kursu Usta Öğreticisi Sadiye Saka; " Ben ve kursiyerlerim maddi manevi depremzedeler için destek olduk. Ama ben evde huzurlu duramadım kursiyerlerim ile polar aldık. Çocuklar için bere ve kaşkol yapmak için. Kursiyerim getirdiği dikiş makinesi bozuldu. Kesilen tüm bereleri kucağıma aldık pasajdaki terzilere dikmeleri için sormaya. Yorgancı Adnan Kabasari'nin dükkânına gittik, durumu anlattık. Makineyi kullanabilerseniz dikin dedi, sanayi makinesi ben dikerim dedim. 2,3 tanede zorlandım ama düzelttim sonra baktı epey var oda dikmeye yardım etti kendisine ve benimle saatlerce uğraşan sevgili kursiyerlerime çok teşekkür ediyorum. Yeterki depremzede çocuklarımız üşümesin sıcacık olsunlar." diye konuştu. Milletimizin gösterdiği birlik ve beraberlik gözlerimizi yaşarttı. Büyük acıların yaşandığı afet bölgesine yardım eden, destek olan herkesten Allah razı olsun. Deprem afetinde vefat eden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet dilerim. Yaralananlara da Rabb'im acil şifalar versin. Milletimizin başı sağ olsun. Sevgi, saygı ve muhabbetle kalınız.





%25 PEŞİNAT KALANI
TAPU TESLİMİNDE

HALKIMIZIN TEVECCÜHÜNE TEŞEKKÜR EDERİZ.

PROJELERİMİZİN SATIŞLARI DEVAM ETMEKTEDİR.

**ULUCAMI MAH., GELİŞİM MAH. ve YENİMAHALLE de
1+1,2+1 ve 3+1,4+1 DAİRELEMİZ ve VİLLA PROJELERİMİZ MEVCUTTUR.
Güncellenen kaliteli yapı malzemeleri ve akıllı ev sistemleri ile
sizin tercihlerinize göre sizleride bir ev sahibi yapalım.**

ADRES:Ulucami Mah.Atatürk Bulvarı No:75/A

İRTİBAT: 0252 262 48 25 - 262 56 24 GSM : 0530 558 56 51- 0533 772 21 08

WEB : szfyapi.com

“SESİMİ DUYAN VAR MII??!!”

Değerli okurlar, Güney Doğu'yu yerle bir eden deprem içimizi yaktı, içimiz kan ağlıyor. Günlerdir televizyonlarda deprem dışında tek bir haber bile verilmiyor. O kadar önemli. BAŞIN SAĞ OLSUN TÜRKİYEM. Deprem konusunu yazmaya kalksam, günlerden beri uzmanlardan, yetkililerden, diğer ilgililerden depremle ilgili bilmediğimiz, duymadığımız bir konu kalmadı. Neredeyse her birimiz “Deprem Uzmanı” kesildik. Benim bu konuyu ele almam, “Malumun ilamından öteye geçmez” Boş yere laf-ı güzaf da etmek istemem. Depremde hayatını kaybeden bütün vatandaşlarımıza baş sağlığı, yaralılarına da acil şifalar dilemekten başka bir şey gelmez elimizden. Gücü ve imkânı olan kurumlar, kuruluşlar, belediyeler, iktidar yetkilileri zaten gerekli müdahaleyi yaptılar, yapıyorlar. Biz de kaldığımız yerden kendi bildiğimiz konularımıza devam edelim.



**Çevreci
Nail Duman**

nailaynurduman@hotmail.com

Cumalıkızık evlerinde kullanılan malzemeler başta moloz taş olmak üzere ağaç ve kerpiçtir. Duvarlarda bağdadi arasında kerpiç ve çamur sıvalar görülür. Evler, sarı-beyaz-mor- mavi renklerle badana edilmiştir. Köydeki ahşap revaklı cami dikkatleri çeker... Bursa'nın Yıldırım İlçesine bağlı bir köydür ve Bursa merkeze 11 km. uzaklıktadır. Köyde Haziran aylarında “AHUDUDU” şenlikleri yapılmaktadır. Bu köyün orijinal yapısı olması hasebiyle diziler ve filmler çekilmektedir. KURULUŞ/KURTULUŞ/ KINALI KAR/ASMALI KONAK dizileri bu dizilerin başlıcalarıdır...

Gerçekten de köyün sokaklarına girer girmez kendimizi antik bir köyde olduğu hissediyoruz. Rehberimizin anlattığına göre sokakların döşemelerini Ermeni işçilere yaptırmışlar. Öylesine özensiz, öylesine rastgele... Evlerin rengârenk boya renkleri hemen dikkatinizi çekiyor. Sokaklarda hemen her evin önündeki tezgâhlarda yiyecek/içecekten/ takılara, incik/cinciklere, baharatlara, oyuncak bebeklere tespih/kolye/bilezik türünden takılara kadar her şey arz-ı endam eylemekte. Tük bunlar yöre halkının el emeği, göz nuru “hand made” ürünleri... Seç-beğen al... Köyün girişindeki garajda otobüsler, minibüsler, midibüsler, özel araçlar sıra sıra... İnsanlar, yerli/yabancı, kadın/kız/kızan/çocuk-çocuk gurup gurup gezmekte. Biz de mal görmüş mağribi gibi Hanımla fotoğraflar yakalamanın derdindeyiz. Sonunda CUMALIKIZI'ı tavaf edip bitiriyor ve otobüsümüze doluşarak Eskişehir'e doğru yola koyuluyoruz. Çünkü Otel ve akşam yemeği Eskişehir'de...

CUMALIKIZIK KÖYÜ / BURSA

Değerli okurlar, turumuzda İskender Kebap evinden sonra doğruca CUMALIKIZI Köyüne doğru hareket ediyoruz. “Osmanlılar'ın Bursa' da ilk yerleştikleri bölgelerden olan CUMALIKIZIK, 180'i halen kullanılan bazılarının ise koruma ve restorasyon çalışmalarının yapıldığı toplam 270 ev ile Osmanlı Dönemi konut dokusunu günümüze taşımaktadır. CUMALIKIZI yerleşiminin güney doğusunda, Uludağ eteklerindeki IHLAMURCU MEVKİL'nde Bizans Devletine ait bir kilise kalıntısı 1969 yılında tespit edilmiştir. Kilise kalıntısının yüzeyde rastlanan bazı mimari parçaları, BURSA ARKEOLOJİ MÜZESİ'nde saklanmaktadır. Bursa yakınlarında bulunan Osmanlı Beyliği, kuruluşundan kısa zaman sonra bölgeye hakim olmayı başarmış. 1326 yılında Bursa'yı, 1331 yılında İznik'i fethederek yörede varlığını kesin olarak kabul ettirmiştir. Böylece Osmanlı halkının bu topraklara yerleşerek kentler ve köyler oluşturması sağlanmıştır. CUMALIKIZ VAKIF KÖYÜ, olarak kurulmuştur. Bu özelliğini yerleşim dokusu, konut mimarisi ve yaşam biçimine yansıtmıştır. Uludağ'ın kuzeyindeki dik etekler ile vadilerin arasına sıkışıp kalan yöre köylerine bu konularından dolayı “KIZIK” adı verilmiştir. Köylerin birbirlerinden ayrılması için de dereye yakın olanına “DEREKIZIK”, fide verene “FİDYE KIZIK”, köylerinden topluca gidilerek Cuma namazı kılınan köye de “CUMALIKIZIK” adı verilmiştir.

Bursa'nın tarihi alanlarından Hanlar Bölgesi, Sultan Külliyesi ve CUMALIKIZI Köyü'nün UNESCO DÜNYA MİRAS LİSTESİ'ne ve Müzeler Genel Müdürlüğü çalışmalarıyla hazırlanan dosya, 1 Şubat 2013 tarihi itibarıyla UNESCO DÜNYA MİRAS MERKEZİ SEKRETERLİĞİ'ne Dışişleri Bakanlığı aracılığıyla iletilmiştir. CUMALIKIZ KÖYÜ, UNESCO tarafından Haziran 2014 tarihinde Bursa'nın Hanlar Bölgesi, Sultan Külliyesi ile birlikte UNESCO Dünya Miras Listesinde yer alması uygun görülmüştür. “ Bursa İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü “KIZIK” adı, 11. Yüzyılda Divan-ı Lugat-it Türk' te Anadolu ve Kuzey Suriye' deki “kızık” ismindeki Türkmen yerleşimlerini anlatan bir sözcük olarak geçiyor. Bursa'da ki “kızık” köylerinin 1300' lerin başında kurulduğu düşünülmektedir. Diğer “kızık” adlı köyler ise şunlardır: Derekızı/Hamamlıkızık/Değirmenlikızık/Fidyekızık/... Günümüzde mevcut olmayan Bayındırkızık ve Dalkızık arasında minberi bulunan ve Cuma namazlarının kılınabildiği camisi olması hasebiyle bu adla fide edildiği düşünülmektedir. Köyün kendisi, yapısı, ortamı ve evleri orijinal planlarını ve yapı tekniklerini korumuştur. Köyün bütün Erken Osmanlı Dönemine en yakın havayı yaratmaktadır. Köyün çevresindeki arazi, ilk başlarda olduğu gibi hala tarım ve ormancılık için kullanılmaktadır.

Cumalıkızık evleri genelde üç katlıdır. Birinde akraba olan ailelerin birlikte, tam bir işbirliği ve uyum içinde yaşamlarını sürdürdüğü bilinme-

tedir. Cumalıkızık, 270 evden oluşmakta, ancak günümüzde 180 ev kullanılmaktadır. Evler yapılırken aile mahremiyetine son derece önem verilmiştir. Evlerin dış kısımlarında zemin ve 1. Katlar ve avlular, sokak döşemesine uygun moloz taş ve ahşap hatıllı duvarlarla örülmüştür. Üst kat ahşap taşıyıcı himiş dolgu, üstü alaturka kiremitli, kırma çatıdır. Sokaktan evlerin içinin görülmesi mümkün değildir. Pencere üst katlarda kafesli ve cumbalıdır.

BUGÜN MİRAÇ KANDİLİNDE ELLERİMİZ SEMADA DİLLERİMİZ DUADA

YARALIYIZ,HÜZÜNLÜYÜZ AMA RABBİMİZİN RAHMETİNDEN UMUTLUYUZ. MİRAÇ KANDİLİNDE ELLERİMİZ SEMADA DİLLERİMİZ DUADA OLACAK..

Kahramanmaraş merkezli 10 ilimizi kapsayan deprem felaketini yaşadığımız,Ülkece yasta olduğumuz ama mil letçe el-ele. omuz-omuza vererek yaralarımızı sardığımız bu günlerde yarın akşam Miraç Kandilini idrak edeceğiz. 17 Şubat 2023 Cuma gününü Cumartesiye bağlayan gece, Kadir Gecesinde sonra Müslümanlar için Kutsal sayılan Miraç Kandilidir.

1. Allah'ın bir emaneti ve İslam'ın olmazsa olmaz şartlarından biri olan beş vakit namazın farz kılındığı,
 2. Halkımızın Âmenerrasülü diye bildiği Bakara suresinin son iki ayet-i kerimesinin nazil olduğu,
 3. Allah'a hiçbir şeyi ortak koşmayanların (tevhid inancına sahip olanların) affedileceğinin müjdesinin verildiği gecedir Miraç gecesi.
- Mirac gecesiyle ilgili C.Allah: “Kendisine ayetlerimizden

bir kısmını gösterelim diye kulunu (Muhammed'i) bir gece Mescid-i Haram'dan çevresini bereketlendirdiğimiz Mescid-i Aksa'ya götüren Allah'ın şanı ne yücedir. Hiç şüphesiz o, hakkıyla işiten, hakkıyla görendir.” (İsra Suresi:1) buyuruyor.

Köyceğiz İlçe Müftüsü Ahmet Karagöz yaptığı açıklamada; Miraç Kandili vesilesiyle 17 Şubat 2023 Cuma günü öğleden sonra saat 14:30 da BAYANLARA yönelik Toparlar merkez Camiinde- akşam namazından sonra da Köyceğizdeki tüm camilerimizde olduğu gibi Merkez Hacıbey Camiinde bütün halkımıza yönelik Kandil özel programımız olacaktır. Madden yaralarımızı sarıyoruz manen de Köyceğiz Müftülüğü personellerimizin okumuş oldukları 13 adet hatm-i şerifin duasının yapılacağı Miraç Kandili özel programımıza tüm halkımızı davet eder, başta depremde olmak üzere vefat eden tüm kardeşlerimize C.Allahtan rahmet ,yaralı kardeşlerimize şifalar dileriz.Ülkece başımız sağ olsun.Geçmiş olsun Türkiyem.Buruk ve Hüzünlü idrak edeceğimiz Miraç Kandilimiz Mübarek olsun. **Yusuf Yaba

İL AFET VE ACİL DURUMLAR YÖNETİM MERKEZİ AÇIKLAMADA BULUNDU

06.02.2023 Pazartesi günü meydana gelen depremler neticesinde, Valimiz Sayın Orhan Tavlı başkanlığında Muğla İl Afet ve Acil Durumlar Yönetim Merkezi çalışmalarına başlamıştır.

Olayın meydana geldiği ilk andan itibaren Arama Kurtarma, Güvenlik, Sağlık ve sivil toplum kuruluşlarında görevli ekiplerimizin deprem bölgelerine intikalleri sağlanmaya başlanmış ve halende sevkیاتlar aralıksız devam etmektedir.

15 Şubat itibarıyla, Muğla'dan deprem bölgesinde 683 araç (iş makinası, vinç, ekskavatör, kepçe, karavan, kamyon wc, bakım onarım aracı, arazöz, su ikmal aracı, tır mutfak, ikram aracı, ambulans, mobil baz istasyonu, cenaze aracı) ve 3076 personel ve gönüllünün görev almış olup, ayrıca il genelinde toplanan battaniye, kuru gıda, bakliyat, giyim, ısıtıcı, su, hijyen malzemesi, yatak, yorgan, çadır, jeneratör, seyyar wc/banyo, konteyner, yakacak ve uyku tulumunun bulunduğu toplam 627 tır yardım malzemesi bölgeye karayoluyla, sivil gemilerle, askeri gemilerle ve askeri uçaklarla sevk edilmiştir.

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Hatay, Osmaniye, Kilis ve Gaziantep illerinden tahliye edilen vatandaşlarımızın karayolu, deniz ve havayolu ile ilimize sevk sağlanmış, Muğla Valiliği ve Muğla İl Afet ve Acil Durumlar Yönetim Merkezi koordinasyonunda belirlenen barınma alanlarına ve misafirhanelere yerleştirilmiştir. 15 Şubat itibarıyla, deprem bölgesinde Muğla'ya 25.826 vatandaşımız tahliye edilmiştir. 3843 afetzedemiz kamu misafirhaneleri ve yurtlarda, 6587 afetzedemiz otellerde ve 15.396 afetzedemiz evlerde barınmaktadır. Kamu misafirhanelerinde ve yurtlarda kalan afetzedelerimizin 3 öğün yemeği karşılanmakta olup 13 ilçede Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarına yapılan yardımlarla Ücretsiz Sosyal Market hizmeti verilmektedir. Afetzedelerimizin barındığı kamu misafirhaneleri, yurtlar ve otellerde 24 saat sağlık ekipleri hizmet vermekte olup, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü psikososyal destek ekipleri afetzedelerimize destek vermektedir. Afet nedeniyle ilimize gelen okul çağındaki öğrencilerin Muğla genelinde okullara nakillerinin gerçekleştirilmesi için İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından ilçelerde ve Barınma Merkezlerinde Eğitim Danışma Masaları kuruldu.



MSKÜ Depremden Etkilenen Vatandaşlara ve Öğrencilere Yardıma Devam Ediyor

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi (MSKÜ) merkez üssü Kahramanmaraş olan ve Gaziantep, Hatay, Şanlıurfa, Adıyaman, Adana, Diyarbakır, Osmaniye, Kilis, Malatya illerinde yoğun bir şekilde hissedilen depremde etkilenen vatandaşlara ve MSKÜ öğrencilerine yönelik yardım ve destek faaliyetleri devam ediyor.

MSKÜ Yönetimi depreme ilişkin kriz masası oluşturarak ilk günden itibaren koordineli olarak çalışmalarına başladı. Başta Tıp Fakültesi Öğretim Üyeleri ve Asistanları olmak üzere AFAD gönüllüleri, AFAD ile aynı gün yola çıkarak ve deprem bölgesinde çalışmalarına başladı.

Deprem felaketinin yaşanmasının ardından kan bağıışı ve aynı yardım kampanyası başlatılarak bölgeye destek çalışmaları başlatıldı. Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarına iletilmek üzere Kötekli Kampüsü Mavi Çatı Öğrenci Toplulukları Merkezi'nde yardımlar kabul edilmeye devam ediyor.

MSKÜ, depremde etkilenen öğrencilerini tek tek arayarak durumları hakkında bilgi aldı. Deprem bölgesinden Muğla'ya dönmek isteyen öğrencilere, ulaşım ve kalacak yer konusunda destek verileceği iletildi. İletişim kurulamayan öğrencilere yönelik çalışmalar devam ediyor.

Deprem bölgesinde yaşayan öğrencilerin mağduriyet yaşamaması için eğitim-öğretimin başlama tarihi 27.02.2023 olarak güncellendi. Depremde etkilenen öğrenciler için eğitim-öğretim ile ilgili bütün konularda ihtimam gösterileceği bilgisi verildi.



Büyükşehir Deprem Felaketinde



Vatandaşlarında Yanında



Muğla Büyükşehir Belediyesi tarihin en büyük afetlerinden biri olan deprem felaketinde ekip ve ekipmanlarıyla yaraları sarmak için yoğun çaba sarf etti. 173 personel 57 araç ile deprem bölgesinde bulunan Büyükşehir Belediyesi arama kurtarma çalışmalarında aktif rol aldı.

6 Şubat 2023 tarihinde merkez üssü Kahramanmaraş olan 7,7 ve 7,6 büyüklüklerinde iki deprem meydana geldi. 10 ilde hissedilen ve bugün itibariyle yaklaşık 32 bin vatandaşın hayatını kaybettiği felakette tüm Türkiye tek yürek oldu.

Depremin meydana geldiği ilk andan itibaren Muğla Büyükşehir Belediyesi bünyesinde bulunan uzman arama kurtarma ekipleri bölgeye hareket etti. AFAD tarafından Hatay'a yönlendirilen ekipler, 28 vatandaşı enkaz altından canlı olarak kurtardı. Bunun yanı sıra bölgeye 173 personel, 57 çeşitli iş makinesi ve araç, 100 çadır, 300 soba ile 3 mobil mutfak aracı gönderildi. Depremzedelerin bölgedeki ihtiyaçlarının karşılanması için hızlıca yardım toplama merkezleri kuran Muğla Büyükşehir Belediyesi ekipleri il

genelinde 6 noktada oluşturduğu merkezlerle yardımları toplayarak tırlarla deprem bölgesine gönderdi. Çeşitli hijyen, kişisel bakım ürünü, gıda, çocuk ve hayvan besinleri, ekipman gibi birçok farklı ürün deprem bölgesine yollandı.

Depremzedelerin Tahliyeleri Yapılıyor

Ayrıca Büyükşehir ekipleri deprem bölgesinden Muğla'ya 306 vatandaşı getirirken, gelen 397 depremzedeyi de kalacakları yerlere transfer ederek çeşitli desteklerde bulundu. Muğla'ya gelen vatandaşların yanlarında getirdikleri hayvanlar Muğla Büyükşehir Belediyesi Geçici Hayvan Bakımevinde ücretsiz tedavi ve rehabilitasyonu yapılırken, mama desteği de sağlanıyor. Şehre gelen depremzedeler için ayrıca Menteşe otogarında ücretsiz çorba ikramı da devam ediyor.





EGEBİL KOLEJİ
KÖYCEĞİZ KAMPÜSÜ

MÜDE!

EGEBİL KOLEJLERİ **KÖYCEĞİZ KAMPÜSÜ**

İLKOKUL | ORTAOKUL | LİSE

AÇILDI!!



0252 274 02 02

0252 262 45 50

www.egebil.com.tr

Toparlar Mh. Hürriyet 2 Sk. No: 8
Köyceğiz / Muğla





LİDER YAPI

Hayallerinizi gerçeğe dönüştürün



LİDER İNŞAAT EMLAK

NADİ TUĞLU
0545 847 46 01

EMLAK ÖZELLİKLERİ
*Ultralüks 2+1 - 3+1 -
4+1 havuzlu daireler
ve havuzlu villalar*

**PROJEDEN SATIŞLARIMIZ
BAŞLAMIŞTIR.**

